
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4306079 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím Vám ve výhradním zastoupení majitele k prodeji byt 2+1 v
osobním vlastnictví, o užitné ploše 54 m2, nacházející se v klidné
části Moravské Ostravy na ulici Petra Křičky. Byt je situován v 1.
nadzemním podlaží z celkových 13 podlaží panelového domu,
který je v původním ale dobrém stavu. Tato nemovitost disponuje
třemi místnostmi, ideálními pro rodinné bydlení nebo jako investiční
příležitost. Byt je v původním stavu, co je skutečná výhoda, že si
tento byt můžete zrekonstruovat dle svého vkusu a možností. Další
výhodou je možnost koupi i rekonstrukci financovat hypotékou. V
okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost, včetně škol,
obchodů, úřadů a MHD. Skvělá lokalita zaručuje rychlý přístup do
centra Ostravy a zároveň klidné bydlení. Byt se nyní vyklízí a
připravuje k prodeji. Fotografie jsou pouze virtuální, pro vaši
představu, jak může byt vypadat po kompletní moderní
rekonstrukci. Doporučuji, proto mě neváhejte kontaktovat pro více
informací nebo sjednání prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4306079
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900895795
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 895795

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Vojáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


